(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8720, FOLIO REAL Nº 179412 (F)
CALLE N°S/N, LOTE N°S/N, BARRIADA N°S/N, CORREGIMIENTO ANCÓN, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA
PANAMÁ, 
Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1 ha 7307 m² 63 dm² 
EL VALOR DEL TRASPASO ES: SETECIENTOS SEIS MIL CIENTO TREINTA Y UNO BALBOAS CON OCHENTA(B/.
706,131.80). 
NÚMERO DE PLANO: N°80814-91882.
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: PARTIENDO DEL PUNTO N°1, LOCALIZADO MÁS AL NORTE DEL POLÍGONO, SE
CONTINÚA EN DIRECCIÓN SUR, ONCE (11°) GRADOS, CINCUENTA Y SEIS (56') MINUTOS, CATORCE (14')'
SEGUNDOS, ESTE Y DISTANCIA DE NOVENTA Y SIETE METROS CON OCHENTA Y DOS CENTÍMETROS (97.82M)